c) territorium districtus civilis Aragoiaba, illudque attribuit ar

chidioecesi Olindensi et Recifensi, ita ut integrum territorium municipii 

Igaragu, prouti in praesens lege civili terminatur, ad archidioecesim 

Olindensem et Recifensem pertineat. 

3. A dioecesi Caruaruensi separat illam partem territorii municipii 

Brejo da Madre de Deus, exstantem intra fines huius dioecesis, illamque 

perpetuo adnectit dioecesi Pesqueirensi, ita ut integrum territorium 

praedicti municipii Brejo da Madre de Deus, prouti nunc lege civili 

terminatur, ad dioecesim Pesqueirensem pertineat. 

S. Congregatio Consistorialis, sic immutatis praedictarum archidioe

cesis et dioecesium finibus, mandat ut documenta et singula acta illa 

territoria respicientia a Curia a qua sunt distracta ad Curiam dioeceseos 

cui noviter sunt aggregata tradantur; ad clerum vero quod attinet, 

decernit ut, simul ac praesens Decretum ad effectum .deductum fuerit, 

eo ipso sacerdotes Ecclesiae illi censeantur adscripti in cuius territorio 

beneficium aut officium legitime detinent ; ceteri autem clerici Eccle

siae illi incardinati maneant in cuius territorio legitimum habent 

domicilium. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda eadem S. Congregatio Consi

storialis memoratum Excmum P. D. Armandum Lombardi deputare 

dignata est, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam 

subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica 

dignitate constitutum, onere imposito ad eandem S. Congregationem, 

quam primum, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remit

tendi. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 20 

mensis Augusti anno 1962. 

CAROLUS Card. CONPALONIERI, a Secretis 

L. © S. 
f Franciscus Carpino, Archiep. Serdicen., Adsessor 
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AUGUSTODUNENSIS 

DECRETUM 

De tribuendo titulo Abbatiae Cluniacensis 

Cluniacense coenobium, quod iam antea Benedictini Ordinis sodales 

incoluerant ac virtutis laude, divinae humanaeque sapientiae splendore 

illustravérant, ob graves temporum rerumque vicissitudines obsoletum, 

pristinum amisit nomen. 

Ne autem pervetusti monasterii memoria excideret, Excmus P. D. 

Lucianus Lebrun, Episcopus Augustodunensis, nuper Apostolicae Sedi 

supplices porrexit preces ut titulus memoratae Abbatiae Cluniacensis 

Episcopo pro tempore Augustodunensi tribueretur. 

Porro Ssmus Dominus Noster Ioannes, Divina Providentia Pp. XXIII, 

praehabito favorabili voto Excmi P. D. Pauli Bertoli, Archiepiscopi 

titularis Nicomediensis et in Gallia Apostolici Nuntii, ac libenter an

nuente Revmo P'. D. Bennone Gut, Abbate Primate Ordinis S. Bene

dicti, preces benigne excipiens, de Apostolicae potestatis plenitudine, 

decrevit ut posthac, donec aliter provideatur, Episcopus pro tempore 

Augustodunensis Abbas Cluniacensis etiam nuncupari valeat eoque 

titulo frui possit. 

Quibus super rebus eadem Sanctitas Sua hoc edi iussit Consisto-

riale Decretum, perinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litte

rae expeditae fuissent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus, speciali quoque mentione 

dignis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 15 Decembris 1962. 

CAROLUS Card. GONFALONIERI, a Secretis 

L. © S. 

f Franciscus Carpino, Archiep. S er dicen., Adsessor 
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SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

SANCTAE MARIAE ANGELORUM - ARAUCANIAËNSIS 

DECRETUM 

De mutatione finium 

Cum in Republica Chilensi limites ecclesiastici inter dioecesim Sanc

tae Mariae Angelorum, Sacrae Congregationi Consistoriali subiectam, 

et Vicariatum Apostolicum Araucaniaënsem, Ordini Fratrum Minorum 

Capuccinorum commissum et huic Sacrae Congregationi de Propaganda 

Fide subiectum, hodiernis apostolatus necessitatibus non amplius respon

dere videantur, ad partialem ipsorum limitum commutationem inter 

memoratas circumscriptiones ecclesiasticas efficiendam procedere visum 

est. 

Itaque hoc Sacrum Consilium Christiano Nomini Propagando, re 

mature perpensa, consensu Ordinariorum quorum interest prae oculis 

habito, auditoque favorabili voto Emi ac Revmi Domini Card. Caroli 

Confalonieri, eiusdem Sacrae Congregationis Consistorialis Secretarii, 

necnon Excfrri. ac Revmi Domini Caietani Alibrandi, Archiepiscopi ti

tulo Bindaei ac Apostolici in Republica Chilensi Nuntii, vigore specia

lium facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro Ioanne Divina Pro

videntia Papa XXIII concessarum, limites inter memoratas circum

scriptiones ecclesiasticas ita emendandos censuit, ut territorium dioe

cesis Sanctae Mariae Angelorum, ad meridiem fluminis vulgo « Cha-

quilvin » situm, in posterum ad Vicariatum Apostolicum Araucaniaën

sem pertineat, atque praesens ad rem Decretum confici et expediri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 5 mensis Martii a. D. 1963. 

GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. © S. 

f Petrus Sigismondi, Archiep. tit. Neapolitan. in Pisidia, a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

PHILADELPHIEN. SEU BUDOVICEN. 

Beatificationis et canonizationis Venerabilis Servi Dei Ioannis Nepo-

muceni Neuman, e Congregatione Ss.mi Redemptoris, Episcopi Philadel

phiensis, fundatoris Congregationis Sororum Philadelphiensium Tertii 

Ordinis S. Francisci. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Quos Spiritus Sanctus posuit episcopos Ecclesiam Dei regere (cfr. 

Act. 20, 28), ipsa acceptae potestatis vi necesse est eos ita christianarum 

virtutum perfectionem exercere, ut sibi quisque non immerito usurpare 

possit illud Apostoli : « imitatores mei estote, sicut et ego Christi » 

(cfr. I Cor. 4, 16). 

In eorum profecto numero episcoporum, qui sanctitatis famam sibi 

adepti sunt deque catholica re bene sunt meriti, optimo iure habendus 

est Venerabilis Servus Dei Ioannes Nepomucenus Neumann. 

Is natus est Prachaticii in Bohemia die 28 mensis Martii anno 1811, 

primaque litterarum rudimenta in publico civitatis ludo didicit. Annum 

agens duodecimum Budoviciam missus, prius humanioribus litteris, dein 

tum in Seminario dioecesano tum in Pragensi studiorum Universitate 

theologicis disciplinis sedulo incubuit. A suo episcopo clericalem tonsu

ram minoresque Ordines anno 1832 recepit ; at, desiderio sacrarum mis

sionum ad exteras gentes magis in, dies incensus, rite a Budovicensi epi

scopo dimissus, in Americam Septentrionalem profectus est; eumque 

Neo-Eboracensis episcopus humanissime excepit, probavit et ad sacros 

promovit Ordines. Novus in vinea Domini operarius ac sacris expeditio

nibus addictus, Servus Dei populis regionis prope Niagaram summo 

studio et patientia Evangelium Christi praedicavit. Verum tamen per

fectioris vitae capessendae consilium, quod Roffae cum Alfonsianis reli

giosis sancte conversando conceperat et f o ver at, in rem tandem perdu

xit. Namque anno 1840 Congregationis Ssmi Redemptoris habitum induit 

atque, tirocinio per biennium peracto, die 16 Ianuarii anno 1842 reli

giosa vota nuncupavit. Religiosus observantissimus, missionarius fer-
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vidus, Superiori provinciali adiutor fuit usque ad annum 1852, cum 

episcopus Philadelphiensis, praeter suam exspectationem, a Summo 

Pontifice electus est, eodemque anno consecratus ad suam dioecesim 

illico se contulit. Pastorali officio pro Christo fungens, forma factus est 

gregis ex animo. 

Sanctimoniae fama, quam Ioannes Nepomucenus Neumann sibi in 

vita comparaverat, post obitum, qui die 5 Ianuarii a. 1860 evenit, in 

dies clarior ac diffusior facta est. Quam ob rem cogitatum est, ut Causa 

de beatorum Caelitum honoribus eidem decernendis institueretur. Ser

vatis itaque de iure servandis, deventum est ad Decretum introductionis 

Causae die 15 Decembris a. 1896 ; deinde vero Benedictus Papa XV die 

11 Decembris a. 1921 edixit eundem Famulum Dei virtutes théologales 

et cardinales ceterasque earum comites et socias heroum in modum 

coluisse. Ita sfrata est via ad miraculorum discussionem, quae, Vene

rabili Servo Dei deprecante, divinitus patrata ferebantur, quaeque eius

dem sanctitatem confirmant. 

Duae autem mirae sanationes Sacrae huic Congregationi a Causae 

actoribus exhibitae sunt, quae uti vera miracula iuridice recognita, per 

huius Decreti promulgationem Summi Pontificis auctoritate approban

tur. Quarum brevis expositio haec est : 

I. Heva Benassi, puella duodecim annos nata, mense Maio anno 

1923 in Instituto S. Ioseph in pago cui nomen Sassuolo, intra fines dioe

cesis Regien, in Aemilia sito, de repente vehementes dolores abdominales 

et ex capite, cum febri sat alta, experiri coepit. Moniales, arbitratae 

agi de torminibus, quibus plerumque pueri afficiuntur, catharticum 

ei praebuerunt; at dolores nedum remiserint, graviores effecti sunt. 

Accitus medicus remedia quaedam praescripsit atque alvi lotiones, seu 

clysteres, sed incassum, nam morbus increvit cum vomitionibus ac 

ventre tumente ob aëra coërcitum, alfaque febri, quibus sensim accessit 

etiam cordis defectio. Tuberculari peritonite cognita, puellam brevi 

morituram medicus praevidebat. Tunc moniales fundere coeperunt pre

ces, ut per Venerabilis Servi Dei intercessionem puellae sanitas resti

tueretur. Neque incassum, nam media ipsa nocte aegrotula perfecte sa

natam se sensit. Praeter naturae vires sanationem contigisse medicus 

testesque alii proclamar unt. 

II . Alterum miraculum respicit sanationem iuvenis Iacobi Kent 

Lenaham. Is, dum die 8 mensis Iulii anno 1949 autocineto vehitur, eius

dem gradu pedibus innixus et manibus prehensans machinam, proiectus 

est contra palum, lucifera fila fulcientem. A sociis protinus sublatus, 
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vectus est in ^aletudinarium sensibus destitutus, ubi medici in gravis

simo versari, statu eum reppererunt, atque letalem exitum portenderunt. 

Tribus insequentibus diebus infortunati iuvenis condiciones in peius 

ver ter unt paucasque vitae horas eidem medici attribuer unt. Postmeri

dianis diei 12 Iulii horis infirmus sacro Oleo est linitus; mater autem 

reliquiam Venerabilis Ioannis Nepomuceni filio applicuit precesque fudit 

ferventiores ad sanitatem impetrandam. Misericors Deus fusas exau-

divit preces, nam repente decrevit febris et aegroti condiciones in melius 

verterunt, atque insequentibus diebus plene con valuit. Praeternatura-

lem fuisse sanationem hanc statim conclamatum est. 

In ecclesiasticis Curiis Regien, in Aemilia anno 1924 super priore, et 

Philadelphiensi anno 1959 super altera sanatione instructi sunt aposto

lici processus, de quorum iuridica vi Decretum est editum die 27 mensis 

Ianuarii anni 1961. 

Consilii medici huius Sacrae Rituum Congregationis die 13 Decem

bris anno 1962 celebrata est sessio, in qua de utraque sanatione diligen

ter acuteque disceptatum est, favorabili quidem exitu. Praeparatoria 

deinde Congregatio ad Vaticanum habita est die 24 mensis Iulii anni 

1962, quam Generalis, quae dicitur, coram Sanctissimo Domino nostro 

Ioanne Papa XXIII secuta est Congregatio die 19 mensis Februarii anni 

huius, in qua infrascriptus Sacrae Rituum Congregationis Praefectus 

Causaeque ipsius Ponens seu Relator, sequens dubium discutiendum 

proposuit : An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de 

quo agitur. Omnes qui interfuerunt tum Revmi Cardinales, sacris riti

bus tuendis praepositi, tum Praelati Officiales Patresque Consultores 

affirmativum suffragium singuli tulerunt. Beatissimus vero Pater suam 

patefacere sententiam de more distulit, superni luminis copiam in tanti 

momenti negotio interim petiturus. 

Hodierno tandem die, Eucharistico sacrificio religiosissime litato, 

ad se arcessiri iussit subscriptum Cardinalem, necnon R. P. Ferdinan

dum Antonelli O. F. M., Fidei Promotorem Generalem, meque a Secre

tis, iisque adstantibus sollemniter pronunciavit : Constare de duobus 

miraculis, Venerabili Servo Dei Ioanne Nepomuceno Neumann inter

cedente, scilicet de primo : Instantaneae perfectaeque sanationis puellae 

Hevae Benassi a gravissima peritonitide acuta diffusa, et de altero : 

Instantaneae perfectaeque sanationis iuvenis Iacobi Kent Lenaham a 

letalibus fracturis basis et partis superioris (vulgo : « volta ») cranii, 

necnon a multiplicibus atque gravissimis fracturis traumaticis, verte-
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oras aliasque corporis partes aj"Scientibus, coniunctis cum laesionibus 

pleuro-pulmonaribus atque haemopneumothorace. 

Hoc autem Decretum in vulgus edi et in S. Rituum Congregationis 

Acta referri mandavit. 

Datum Romae, die 25 Februarii a. D. 1963. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

p. © S. 

f Henricus Dante, Archiep. Carpasien., a Secretis 

II 

BALTIMOREN. 
Beatificationis et canonizationis Venerabilis Servae Dei Elisabeth Annae 

Bayley, viduae Seton, fundatricis Congregationis Sororum a Caritate 

S. Ioseph in America. 
SUPER DUBIO 

An, stante approbatione virtutum et duorum miraculorum, tuto procedi 

possit ad sollemnem ipsius Venerabilis Servae Dei beatificationem. 

Plures in sinu suo cunctis aetatibus praestantes mulieres fovit Ca

tholica Ecclesia, quae, Dei Spiritu ductae, operibus caritatis de ea op

time meruerunt. Magnum vero inter varias Civitatum Foederatarum 

Americae Septentrionalis gentes nomen sibi comparavit Elisabeth Anna 

Bayley, vidua Seton, quae, miro zelo accensa, omni calamitatum generi 

occurrere sategit, sodalitiumque excitavit mulierum sub nomine Soro

rum a Caritate S. Ioseph, quae, puellis instituendis infirmisque curan

dis iugiter intentae, civium admirationem merito sibi comparar unt. 

Heroicarum Sancti Vincentii a Paulo virtutum aemulatrix, nullis pe

percit laboribus ut omnium moerentium indigentiis sublevaret. Haec 

sane est femina quae, acquirendae perfectionis studiosissima, hominum 

laudes effugere, Dei gloriam iugiter augere, ceteris salutem procurare 

exstitit impigra. Equidem compertum est hanc esse divinae sapientiae 

legem, ut humilitatem impensius colentes, uberiori gratia repleantur, 

gloriaque apud homines illustrentur ; nam « quae stulta sunt mundi 

elegit Deus ut confundat sapientes, et infirma mundi elegit Deus ut con

fundat fortia » (I Gor. 1, 27). Ista profecto Elisabeth Annae contigere, 

23 - ACÍTA, vol. V, n. 6. — 2-5-1963. 
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quoniam Deu^ optimus ac benignissimus, qui cuncta ad suam gloriam 

creare dignatus est, humillimae fidelique ancillae suae tantam animi 

magnitudinem contulit, ut ardua eximiaque apud suos adimplere 

valuerit. 

Primum Stellatae Reipublicae sidus, quod in Ecclesiae firmamento 

lucet, die 28 Augusti mensis anno 1774 Neo Eboraci nata e parentibus 

anglicanis, aetatis anno vigesimo, Gulielmo Mage Seton, mercaturae ad-

dicto, nupsit, quem una cum quinque filiis ardenti prosecuta est amore. 

In Italiam anno 1803 cum suis venit, ut maritus valetudini restitueretur, 

quem, e contra, Pisis amisit. Liburni hospitio ab humanissima religio-

saque familia Filicchi recepta, catholicae religionis exempla admirata 

est. Patriam anno 1804 repetens, Neo Eboraci avitae fidei valedixit 

catholicamque est amplexata. Anno 1809 Baltimorae, Archiepiscopo 

suadente, Institutum Sororum a Caritate S. Ioseph excitavit. Anno 

tandem 1821, die 4 Ianuarii, aetatis quadragesimo septimo, meritis ac 

virtutibus repleta, placidissime ad Superos evolavit. 

De eius sanctitudinis fama, qua etiam in vita honestata fuerat, annis 

1907-1911 iuridicae inquisitiones peractae sunt, ac die 15 Ianuarii anno 

1936 super exhibitis scriptis decretum datum est ut ad ulteriora proce

deretur, ac tandem die 28 Februarii 1940 beatificationis causa apud 

S. Rituum Congregationem est introducta. Anno sequenti, die 16 Iulii, 

de oboedientia decretis Urbani Papae V I I I praestita sancitum est. 

Quum vero Causae ordinatio, ob oculatorum testium deficientiam, Sec

tioni historicae demandata esset, ipsa, documentis testimoniisque undi

que collectis critice cribratis, amplam Positionem paravit, ut Fidei 

Promotor munus sibi commissum inoffenso pede explere posset. 

Servatis igitur omnibus de iure servandis, de heroicis virtutibus Ser

vae Dei actum est in Antepraeparatorio Coetu coram Revmo Cardinali 

Clemente Micara, Episcopo Veliterno, Causae Ponente seu Relatore, 

die 6 Octobris 1959, in Praeparatorio die 24 Novembris eiusdem anni, ac 

tandem in Generali coram Sanctissimo Domino nostro Ioanne Papa XXIII 

die 15 Decembris subsequentis anni. Die vero 20 eiusdem mensis idem 

Sanctissimus Dominus noster de Servae Dei heroicis virtutibus constare 

decrevit. 

De duabus assertis miris sanationibus a Deo, Venerabili Famula 

opitulante, patratis, iuridicae inquisitiones peractae fuerunt in Curiis 

Neo Aurelianensi et Baltimorensi, super quarum validitate die 24 No

vembris 1961 decretum fuit. Sessionis Medicae S. Rituum Congrega

tionis examini subiectas die 4 Iulii 1962, periti omnes eas praeter naturae 
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leges evenisse probarunt; postea vero in Congregatione Praeparatoria 

diei 29 Novembris eiusdem anni actum est, ac tandem in Generali coram 

Sanctissimo Domino Nostro die 19 Februarii anni huius. Sanctitas porro 

Sua de duobus miraculis propositis constare decernere benigne dignata 

est die 25 subsequenti. 

Hoc unum tandem disceptandum supererai : num, post virtutum ac 

duorum miraculorum approbationem, ad Venerabilis Servae Dei beati

ficationem tuto procedi posset. Affirmativum responsum a Revmis Car

dinalibus, a Revmis Praelatis Officialibus Consultoribusque theologis 

scripto datum, ratum faciens, Sanctitas Sua, omnibus mature perpen

sis, tuto procedi posse ad sollemnem beatificationem Venerabilis Servae 

Dei Elisabeth Annae Bayley, viduae Seton, edixit. 

Hoc autem Decretum publici iuris et in Acta S. Rituum Congre

gationis referri, Apostolicasque Litteras sub Anulo Piscatoris de sollem-

niis beatificationis in Patriarchali Basilica Vaticana quandocumque 

celebrandis, conscribi mandavit. 

Datum Romae, die 7 Martii anno 1963. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

L. & S. 

f Henricus Dante, Archiep. Carpasien., a Secretis 

I I I 

BERGOMEN. 

Beatificationis et canonizationis Venerabilis Servi Dei Aloisii Mariae Pa

lazzolo, sacerdotis saecularis, fundatoris Instituti Sororum Paupercularum. 

SUPER DUBIO 

An, stante virtutum et duorum miraculorum approbatione, tuto ad sol

lemnem beatificationem Venerabilis Servi Dei procedi possit. 

Verba Isaiae Prophetae : (( Frange esurienti panem tuum, et egenos 

vagosque indue in domum tuam, cum videris nudum operi eum, et car

nem tuam ne despexeris » (Is. 58, 7-8) in Catholica Ecclesia quamplu

rimi sibi directe dicta esse putarunt, et ideo inter sidera caritatis apud 

Deum inextinguibili luce luxerunt, nitent adhuc, aeternumque fulge-

bunt, iuxta eundem Prophetam : (( Cum effuderis esurienti animam 
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tuam, et annuum afflictum repleveris, orietur in tenebris lux tua, et 

tenebrae tuae erunt sicut meridies » (Is. 58, 10). Haec saeculo praeterito 

perfecit et ille caritatis heros qui, ut indigentes miserosque iuvaret, ac 

inopes subievaret, totis viribus indesinenter adlaboravit, Aloisius nempe 

Maria Palazzolo, Bergomensis cleri decus, Instituti Sororum Pauper

cularum excitator, qui opus humiliter inceptum extra Bergomenses 

fines in bonum Ecclesiae et Societatis dilatatum conspicere valuit. 

Bergomi, die 10 mensis Decembris anno 1827 natus, piis sacerdotibus 

magistris in scientia et pietate adeo profecit, ut die 23 Iunii 1850 sacer

dotio auctus sit. Animarum zelo statim flagrare coepit, praesertim erga 

pauperiorem iuventutem, pro cuius utilitate Oratorium et scholas ape

ruit. Ad christianam quoque puellarum institutionem curandam Opus 

a S. Dorothea nuncupatum anno 1867 condidit; ac biennio post, die 

22 Maii, Institutum Sororum Paupercularum, ut orphanorum atque 

pupillarum curam haberent. Ardore caritatis incensus, in apostolico 

etiam ministerio instanter operam navavit, omnibus eximiae caritatis 

et humilitatis exemplum factus. Sanctimoniae fama late exornatus, 

die 15 Iunii anno 1886, aetatis suae 59, placidissime in Domino quievit. 

Super eadem sanctitatis fama, in dies aucta, iuridici processus in 

Curia Bergomensi adornati sunt ac Romam missi. Die 19 Iunii 1929 

super scriptis eidem tributis et undique collectis decretum datum est 

ut ad ulteriora procedi posset, ac die 20 Novembris anno 1958 Summus 

Pontifex Ioannes Papa XXIII Commissionem introductionis Causae Sua 

manu signare benigne dignatus est. Constare insuper de oboedientia 

decretis sa. me. Urbani Papae V I I I praestita, die 25 Aprilis anno se

quenti sancitum est. Ornatis postmodum in eadem Bergomensi Cu

ria Processibus Apostolicis super virtutibus et miraculis in specie, de 

eorum validitate die 27 Ianuarii 1961 decretum est. 

Servatis omnibus de iure servandis, super virtutibus heroicis Servi 

Dei disceptatum est in Congregatione Antepraeparatoria die 9 Ianuarii 

1962, in Praeparatoria die 22 Maii subsequentis, atque tandem in Gene

rali coram Sanctissimo Domino nostro die 10 Iulii eiusdem anni. De 

virtutum heroicitate eadem Sanctitas Sua constare decernere dignata 

est die 15 ipsius mensis et anni. 

Super duabus assertis miris sanationibus, Venerabilis Dei Famuli 

intercessioni tributis, Apostolici Processus instructi sunt in Curiis Ca-

laritana et Bergomensi, quorum validitas die 5 Octobris 1962 recognita 

est. Sessionis Medicae S. Rituum Congregationis iudicio subiectas die 

22 Decembris eiusdem anni, unanimiter omnes eas extra naturae leges 

Sacra Congregatio de Seminariis et Studiorum Universitatibus 357 

evenisse confirmarunt. Postea de eis in Congregatione Praeparatoria 

die 12 Februarii hoc anno actum est, ac tandem in Generali die 5 men

sis huius coram Sanctissimo Domino nostro, qui de duobus miraculis 

constare decrevit die 7 sequenti. 

Hoc unum tantum supererai discutiendum : An, post virtutum et 

duorum miraculorum approbationem, ad sollemnem beatificationem Ve

nerabilis Servi Dei tuto procedi possit. Affirmativum responsum a 

Revmis Patribus Cardinalibus, sacris tuendis ritibus praepositis, a 

Revmis Praelatis Ofiicialibus atque a Consultoribus theologis scripto 

datum, ratum habens, eadem Sanctitas Sua tuto procedi posse ad sol

lemnem Venerabilis Servi Dei Aloisii Mariae Palazzolo beatificationem, 

edicere dignata est. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri, et in Acta S. Rituum Con

gregationis referri, atque Apostolicas Litteras sub Anulo Piscatoris de 

sollemniis Beatificationis eiusdem Venerabilis in Patriarchali Basilica 

Vaticana quandocumque celebrandis, conscribi mandavit. 

Datum Romae, die 15 Martii 1963. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

f Henricus Dante, Archiep. Carpasien., a Secretis 

SACRA CONGREGATIO DE SEMINARIIS 

ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS 

DECRETUM 

Studium Theologicum a S. Thoma Aquinate, Bononiae existens, ad Theo

logicam Facultatem Pont. Athenaei « Angelicum » de Urbe adgregatur. 

Sacram doctrinam excolendam provehendamque Sodales Praedica

torum Ordinis ita magni extollebant praetii ut theologicis docendis 

discendisque disciplinis ibi conderent domicilia, quo domus eiusdem Or

dinis excitabantur. Quod Bononiae praesertim evenit, ubi, moderante 
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Beato Reginaldo Aurelianensi, parisiensi Magistro, aedibus Fratrum 

extructis, Theologicum Studium conditum est, praeclaro decoratum doc

torum regimine, inter quos iure meritoque eminent Paulus Hungarus, 

Guerricus a Sancto Quintino, Rolandus Cremonensis. Idem, inter quat

tuor Dominiciani Ordinis <( Studia Generalia » anno millesimo ducenté

simo quadragesimo sexto apprime recensitum, in Bononiensem studio

rum Universitatem promovendam fovendamque rem non modice contulit. 

Cuius ope ac studio tum Statuta eiusdem Bononiensis Universitatis, 

iussu Innocentii quarti Pont. Max., anno millesimo ducentésimo quin

quagesimo tertio confecta sunt, auxiliante viro clarissimo Bononiae 

Archidiacono, cum novae Theologicae Facultatis ipsius perillustris 

Athenaei Leges ac Regulae, infra annos millesimum tercentesimum sexa

gesimum et millesimum tercentesimum sexagesimum quartum, de man

dato Academicarum Auctoritatum, promulgatae sunt. Insuper, inde ab 

anno millesimo dugentesimo octogesimo sexto, Facultas Iuris laudatae 

Universitatis proprias scholas suumque magisterium apud Dominicia-

num Bononiense Coenobium celebravit, ipsaque Theologica Facultas rite 

renovata et aucta, penes idem Dominicianum studiorum domicilium usque 

ad saeculum decimum sextum iustis effloruit incrementis. Per trium ita

que saeculorum ferme decursum Dominicianum Bononiense Studium doc-

tae Bononiae Magistrorum seminarium fuit in sacris tradendis theolo

gicis doctrinis. Inde ab anno millesimo quadrigentesimo usque ad mille

simum sexcentesimum quinquagesimum, maximum attigit decorem, 

atque apud sacras exuvias Dominiciani Ordinis Conditoris, quae in ipso 

Bononiensi Coenobio digno cultu adservantur, studia viguerunt altiora, 

a multis praeclaris viris celebrata, inter quos recolendi sunt : Petrus 

Maldura Bergomensis, Dominicus Flandrensis, Hieronymus Savona

rola, Michael Ghislieri, qui Pius quintus ad summum pontificatus api

cem evectus, in Sanctorum Albo adscriptus est. 

Saevis inde seditiosorum perturbationibus saeculo decimo nono in

teremptum, die nona Maii anni millesimi nongentesimi quadragesimi, 

felicis recordationis Pater et Episcopus Stanislaus Gillet, Praedicato

rum Ordinis Generalis Magister, novo auctoque decori sapienti sane 

consilio restituit. Ad praesens autem, quo uberiores fructus idem adferre 

valeat, ab Apostolica Sede iterum iterumque postulatum est, ut lauda

tum Dominicianum Studium, ad Pontificium Athenaeum « Angelicum » 

de Urbe adgregandum, Sacrae Theologiae Baccalaureatus et Prolytatus 

academicos gradus, ad normam sacrarum canonum tradere iubeatur. 

Quibus omnibus mature seduloque perpensis, Sacra Congregatio de Se-
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minariis Studiorumque Universitatibus, Reverendissimi Patris ac Do

mini Aniceti Fernandez, hodierni Praedicatorum Ordinis Generalis Ma

gistri, supplicibus adhibitis precibus iuste obsecundans, ut actuosa me

morati Theologici Studii voluntas digna laude augeatur, ad maius pie

tatis augmentum, ad christiani nominis decus et incrementum, ad sanae 

doctrinae profectum Studium Theologicum a S. Thoma Aquinate, Bo

noniae existens, praesentibus litteris ad Theologicam Facultatem Pon

tificii Athenaei (( Angelicum » de Urbe adgregandum statuit, adgrega-

tumque declarat, facta eidem potestate Sacrae Theologiae Baccalaurea

tus et Prolytatus academicos gradus alumnis dumtaxat Ordinis Prae

dicatorum conferendi, nomine et auctoritate eiusdem Theologicae Facul

tatis Pontificii Athenaei « Angelicum » de Urbe, normis tum Apostolicae 

Constitutionis « Deus scientiarum Dominus » ipsique adnexarum « Or

dinationum », cum peculiarium Statutorum quae ab eadem Sacra 

Congregatione approbata sunt, adamussim servatis; omnibus insuper 

iuribus, honoribus, privilegiis, muneribus atque officiis quae huiusmodi 

Studiis de more pertinent, salvis ac valituris. Ceteris servatis de iure 

servandis, contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis, die xv mensis 

Novembris, in festo Sancti Alberti Magni, Episcopi Confessoris et 

Ecclesiae Doctoris, anno Domini MCMLXII. 

£8 I. Card. PIZZARDO, Ep. Albanen. Praefectus